
Zarządzenie Nr  25/2021 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 1 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 13/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach  

 

Na podstawie § 6 ust. 5 i ust. 6 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach  Nr XXXII/176/21 

z dnia 19 lutego 2021 r., w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/08/07 Rady Miejskiej w Boguszowie-

Gorcach z dnia 27 października 2007 r. z późniejszymi zmianami w sprawie utworzenia Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 13/2018 - Regulaminie pracy Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Boguszowie-Gorcach, wprowadza się następujące zmiany o charakterze porządkowym, które nie 

podlegają zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta: 

 

1. § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. 1. W Ośrodku wynagrodzenie za pracę wypłaca się 23 dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego, za który jest ono należne. Oznacza to, że najpóźniej w tym dniu 

wynagrodzenie powinno być do dyspozycji pracownika, tj. na wskazanym przez niego 

rachunku bankowym.” 

2. W § 29 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 

„2a. W miesiącu grudniu wynagrodzenie za pracę wypłaca się 20 dnia miesiąca. Jeżeli dzień 

ten jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie za pracę powinno być wypłacone w dniu 

poprzedzającym.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Centrum Obsługi Jednostek w Boguszowie-Gorcach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Boguszowie-Gorcach 

 

Rafał Wiernicki 


